

# J PARSBERG RASMUSSEN HOLDING ApS

Højvej 39, 8471 Sabro

CVR-nr. 43 89 77 05

## Årsrapport

**5. marts - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

---

Janne Parsberg Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. marts - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J PARSBERG RASMUSSEN HOLDING ApS

Højvej 39

8471 Sabro

Telefon: 26683841

E-mail: tomas@tpmautocentrum.dk

CVR-nr.: 43 89 77 05

Stiftet: 5. marts 2023

Hjemsted: Sabro

Regnskabsår: 5. marts - 31. december

**Direktion**

Janne Parsberg Rasmussen, Direktør

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.420 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.420 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/3 2023 <u>- 31/12 2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.420</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-9.420</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.420</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-9.420</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresse	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>15.580</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.580</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.580</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-9.420</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.580</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.580</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 5. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.420	-9.420
	<b>40.000</b>	<b>-9.420</b>	<b>30.580</b>

## Noter

---

5/3 2023  
- 31/12 2023

---

**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**3. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
